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رئیس اداره صنعت، 
معدن و تجارت 

قاینات: روز تعطیل 
نانوایی ها را این 

اداره تعیین می کند 
و اگر نانوایی تخلف 

کند به طور حتم با 
متصدی آن برخورد 

و از میزان آردش 
کاسته می شود

خمیر ورآمده گلایه از برخی نانوایی ها 

 نان سوخته نظارت 
در تنور نانوایی های قاین

گروه شهرستان ها 

 نان نیاز روزانه آن هاست و نمی توانند آن را حذف کنند. 
چه روز تعطیل باشد و چه غیر آن. اما در این بین صدای 
گلایه آن ها از نحوه کار برخی نانوایان و کیفیت نانی که 
تحویل می شود، به گوش مسئولان نظارتی نمی رسد. 
می گویند مگر مسئولان از کجا نان تهیه می کنند یا 
این که نمی بینند چه به دست مردم می رسد که عکس 

العمل چندانی دیده نمی شود؟!
جمعی از شهروندان قاینی در گفت و گو با خبرنگار ما از 
این که بیشتر نانوایی های این شهر در روزهای تعطیل 
به ویژه جمعه غیر فعال است گلایه کردند و خواستار 

پیگیری این موضوع از سوی متولیان شدند.
آن ها به »خراسان جنوبی« گفتند: آن طور که مشاهده 
می شود کمترین بازرسی از نانوایی های شهر انجام می 
شود و انگار به امان خدا رها شده اند در حالی که این 

موضوع بر نحوه کار آن ها تاثیر گذاشته است. 
به گفته آن ها چندان نظارتی بر کیفیت وکمیت پخت 
نان هم در قاین انجام نمی شود و متصدیان تعدادی 
از نانوایی ها، نان نامرغوب و بدون کیفیت و خمیر به 

مردم می دهند.

نظارتی نیست
یکی از اهالی قاین می گوید: با افزایش قیمت نان 
شود.  می  کاسته  آن  وکمیت  کیفیت  از  متاسفانه  
»اکبری« ادامه می دهد: نظارت چندانی هم از ناحیه 
مسئولان بر نانوایی ها انجام نمی شود و برخی از آن ها 
افزون بر تعطیلی رسمی خود در طول هفته، هر وقت 

بخواهند نان می پزند.
به گفته او در روزهای تعطیل به ویژه جمعه ها باید برای 

تهیه یک قرص نان همه شهر را بگردیم تا شاید یک نان 
بیات و شب مانده پیدا شود.

پخت سنگکی ها برای ...
دیگر شـهروند قاینی هـم اظهارمـی کند که تعـدادی از 
نانوایی های سـنگک بیشـتر نان سـاندویچی هـا، کافه 
هـا، رسـتوران هـا و کبابـی هـا و ... را تأمیـن مـی کنند و 
افـراد عـادی بایـد سـاعت هـا در مقابـل نانوایـی انتظـار 
بکشـند تـا بتوانند یـک قرص نـان بخرنـد و ایـن موضوع 

هـم چنـدان مـورد توجـه ناظران نیسـت.
او با اشـاره به این که چنان چه مشـتری نان کنجدی دو 
هزار تومانی خواسته باشـد خارج از نوبت در اختیارش 
قرار مـی دهنـد و در غیـر این صـورت بایـد زمـان زیادی 
از  شـرایطی  چنیـن  در  افزایـد:  مـی  بمانـد،  منتظـر 
مسـئولان شـورای آرد و نـان و دیگـر متولیـان انتظـار 
اسـت کـه نظـارت بـر نحـوه عملکـرد و فعالیـت هـای 
نانوایی های شـهر را بیشـترکنند  و با متخلفان برخورد 

جـدی تـری داشـته باشـند. 

61 مورد گشت مشترک نظارتی
امـا رئیـس اداره صنعـت، معـدن و تجـارت قاینـات 
موضوع نظـارت کـم و ناکافـی را بـر واحدهـای نانوایی 
شـهر قایـن رد کـرد و    بـه 61 مـورد گشـت مشـترک بـر 
نانوایی های این شـهر کـه هفته ای هم انجام می شـود 
آن هـم بـا حضـور کارشناسـان دسـتگاه هـای اجرایـی 
مرتبـط اشـاره کرد.مهندس»شـاهین« بـه مـردم قایـن 
قـول داد نظـارت هـا را بیـش از ایـن افزایـش دهـدو بـه 
این نکتـه نیز اشـاره کـرد کـه گاهـی گلایه ها شـخصی 
اسـت و بـه شـدت و حدتـی کـه مـردم بیـان مـی کننـد 

مشـکل نیسـت.
او این موضوع را نیز یاد آور شد که روز تعطیل نانوایی ها 
را این اداره تعیین می کند و اگر نانوایی تخلف کند به 
طور حتم با متصدی آن برخورد و از میزان آردش کاسته 
می شود.به گفته او نمی شود منکر بالا رفتن تخلفات 
با افزایش تورم در جامعه شد اما همه سعی هیئت های 
نظارتی هم براین است که وظیفه شان را به درستی 

اجرا کنند تا مردم به زحمت نیفتند.

خروجی جلسه

برخورد با متخلفان کرونایی بدون چشم 
پوشی

باکمال- ستاد مقابله با بیماری کرونای شهرستان های فردوس و بشرویه 
تشکیل و هشدار داده شده است که بدون هیچ چشم پوشی با متخلفان دستور 

العمل های بهداشتی برخورد می شود.
فرماندار فردوس در این ستاد ضمن تاکید بر جلوگیری از مراسم روضه خوانی 
ایام  بدون مجوز در منازل گفت: برای پراکنده شدن جمعیت در مراسم 
رحلت حضرت رسول )ص( و شهادت امام رضا )ع( و امام حسن )ع( نیز برابر 
دستورالعمل برگزاری مراسم محرم و صفر عمل و مراسم به صورت همزمان در 
هیئت مذهبی در فضای باز برگزار و از اجتماع مردم در فضای بسته جلوگیری 
شود.»حلاج مقدم« با  اشاره به این که مسئولیت نظارت در دستگاه های 
اجرایی بر عهده رئیس اداره است، ادامه داد: در حوزه رعایت موارد بهداشتی 
در ادارات با تشکیل تیمی متشکل از نمایندگان فرمانداری و بهداشت و درمان 
به صورت سرزده به منظور رعایت ضوابط و دستورالعمل های بهداشتی نظارت 
دقیق انجام شودو کارکنان متخلف و مدیران مربوط بلافاصله به هیئت تخلفات 
اداری معرفی شوند.همچنین با توجه به این که برابر گزارش ها و بررسی های 
انجام شده تعدادی از کسبه و فعالان اصناف در تابستان و فصل گرما، از ماسک 
استفاده نکرده اند، با شروع فصل سرما و موج جدید بیماری کرونا ضروری است 
نظارت های جدی بر رعایت دستورالعمل ها و به ویژه استفاده از ماسک توسط آن 
ها در بازار و مجموعه های تجاری انجام شود و برابر مصوبات ستاد ملی در صورت 
اهمال و بی توجهی اقدامات تنبیهی و جریمه و حتی پلمب واحدها در دستور کار 

تیم های نظارتی اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی قرار گیرد. 
در ادامه جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی شهرستان به بیان گزارشی از 
وضعیت عملکرد حوزه مربوط در ایام کرونا پرداختند و رئیس شبکه بهداشت و 
درمان در این گزارش گفت : بیشترین دغدغه مسئولان و کادر حوزه بهداشت و 
درمان با شروع فصل سرما، افزایش آمار مبتلایان کرونا و سرماخوردگی است.

فرماندار بشرویه هم در ستاد مبارزه با بیماری کرونای این شهرستان گفت: به 
دلیل سلامتی خودمان و عزیزانمان تفریح، مسافرت و نشست های خانوادگی 

را باید تعطیل کنیم.
»شفیعی« تاکید کرد: با هرکسی که مجموع دستورالعمل های ستاد کرونا را 

رعایت نکند به طور جدی برخورد می شود.
رئیس شبکه بهداشت و درمان بشرویه نیز گفت: ابتلای 37 نفر دیگر به کرونا از 

ابتدای مهر، زنگ خطر جدی در شهرستان است.
دکتر »علی حسینی نژاد« ادامه داد: با ابراز تاسف قرنطینه بیماران کرونایی در 
شهر و روستاها جدی گرفته نمی شود که این موضوع موجب افزایش مبتلایان 

به کرونا شده است.

از گوشه و کنار استان

کشت پاییزی برکت سفره
کشت پاییزه گندم در سربیشه آغاز شد. مدیر جهاد 
کشاورزی سربیشه با اشاره به آغاز کشت پاییزه 
غلات از نیمه مهر پیش بینی کرد: در سال زراعی 
جاری هزار هکتار گندم در شهرستان کشت شود. 
»مریم جوادی بایگی« ادامه داد: ارقام گواهی 
شده گندم و جو در مراکز توزیع شهرستان در سه 
بخش مود  ، درح و مرکزی موجود است و در اختیار 

کشاورزان قرار می گیرد.

نماینده در یزد
یانی  رایزنی شر

نماینده فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در 
توسعه  پیگیری  برای  اسلامی  شورای  مجلس 
راه های مشترک بین یزد و حوزه انتخابیه اش، 
با استاندار این استان دیدار کرد. حجت الاسلام 
»نصیرایی« در این دیدار به موقعیت استراتژیک 
و قرارگیری طبس در مرکز تردد هفت استان 
کشور اشاره و از بشرویه به عنوان یزد کوچک 
یاد کرد.وی تاکید کرد: انعقاد تفاهم نامه ای به 
بین  گردشگری  زیرساخت های  تقویت  منظور 
استان های خراسان جنوبی و رضوی، یزد، کرمان، 
اصفهان و فارس مورد پیگیری است که در صورت 
تحقق این موضوع؛ زمینه مراودات بیشتر و جذب 
ایمن سازی  و  احداث  برای  متمرکز  اعتبارات 
جاده ها خواهد شد.حجت الاسلام نصیرایی افزود: 
مسیر یزد- طبس به عنوان یک جاده شریانی 
در شرق کشور بسیار پرتردد و حساس است که 
سالانه میلیون ها زائر و مسافر از آن عبور می کنند 
و با ابراز تاسف وضعیت نامطلوب و عرض کم آن 
موجب شده است، جان بسیاری از هموطنان و 
همشهریان را بگیرد.او ادامه داد: در تلاش هستیم 
که نشست مشترکی بین نمایندگان عالی دولت و 
مردم استان های اصفهان، یزد، فارس، کرمان، 
هرمزگان، خراسان رضوی و جنوبی تشکیل شود 
تا ضرورت احداث باند دوم جاده یزد-طبس مورد 
بررسی قرار گرفته و تمهیدات لازم برای توسعه 
این راه ها اتخاذ شود.»طالبی« استاندار یزد هم 
ضمن ابراز خرسندی از وجود تعامل برای تسهیل 
در امور مردم، به تسریع در احداث باند دوم جاده 
یزد- طبس تاکید کرد و خواستار توجه استان های 

مجاور نیز به این جاده بین المللی شد.

برنامه های محوری دهه 
آخر صفر

اجرای 25 برنامه محوری در دهه آخر صفر و هفته 
وقف توسط اداره اوقاف و امور خیریه قاینات برنامه 
ریزی شده است.حجت الاسلام »رمضان پور« رئیس 
اداره اوقاف و امور خیریه قاینات دیدار با امامان جمعه 
شهرستان، فرماندار، شورای اسلامی شهر، نشست 
تخصصی با کارشناسان نظام مهندسی و سرمایه 
گذاران خصوصی، همایش هیئت امنای بقای 
متبرکه، تشکیل جلسه با انبوه سازان ساختمان 
برای مشارکت در ساخت و ساز در زمین های موقوفه 
و... را از برنامه های تدارک دیده شده برای گرامی 

داشت هفته وقف در این شهرستان اعلام کرد.

خودکفایی 65 مددجو
27 میلیارد و 690 میلیون ریال تسهیلات اشتغال 
زایی توسط کمیته امداد امام خمینی )ره( قاینات 
نیمه  نهاد در  این  زیرپوشش  65 مددجوی  به 
اول سال پرداخت شد و آن ها خودکفا شدند. 
»حسینی« مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( 
قاینات گفت: این تسهیلات برای پرورش دام، 

توسعه و کاشت مزارع زعفران و ...  هزینه شد.

رزمایش ایران همدل )مشق احسان ( در زیرکوه برگزار شد.
به گزارش»خراسان جنوبی« با حضور جمعی از مسئولان استانی و محلی رزمایش 
ایران همدل )مشق احسان( در زیرکوه برگزار شد که به همت کمیته امداد امام 
خمینی)ره( شهرستان 915 بسته تحصیلی و 200 سبد غذایی بین نیازمندان 

توزیع می شود.

مشق 
احسان

متهم به قتل، 24 ساعته دستگیر شد

گلوله اختلاف بر تن زن نهبندانی
فردی که همسر خود را بر اثر اختلافات خانوادگی 
قتل  به  نهبندان  در  ساز  دست  شکاری  سلاح  با 
رسانده بود با گذشت کمتر از 24 ساعت از وقوع 
فرماندهی  اجتماعی  شد. معاون  دستگیر  قتل 
انتظامی استان گفت: 20 مهر فردی در روستای 
اثر اختلافات خانوادگی  چاه حاجی نهبندان بر 
همسر خود را با سلاح شکاری به قتل رساند و متواری 
شد که با اعلام موضوع به پلیس بلافاصله عملیات 
 دستگیری قاتل فراری در دستور کار قرار گرفت.
مأموران  افزود:  حیدری«  اکبر  »علی  سرهنگ 
را  متهم  قتل،  وقوع  اولیه  ساعات  همان  از 
بود  این  از  حاکی  شواهد  و  کردند  ردگیری 
پدرش  زندگی  محل  ارتفاعات  به  متهم  که 
است. کرده  پنهان  را  خود  و  شده   متواری 
به گفته او تیم های عملیاتی پلیس برای دستگیری 
متهم به محل یاد شده اعزام شدند که قاتل فراری 

وقتی عرصه را برخود تنگ دید به سمت شهر نهبندان 
متواری و در یکی از خیابان های شهر در حلقه قانون 
 گرفتار شد و دستبند قانون بر دستان وی گره خورد.
این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران متهم را به پلیس 
آگاهی منتقل و از وی بازجویی کردند که وی در 
اظهارات خود اعلام کرد بر اثر اختلافات خانوادگی 
از  را  ساز  دست  شکاری  سلاح  یک  همسرش  با 
 فردی تهیه کرده و همسرش را به قتل رسانده است.
فروشنده  قتل،  به  متهم  اعتراف  با  داد:  ادامه  او 
مقام  هماهنگی  با  نیز  مجاز  غیر  شکاری  سلاح 
شد  دستگیر  و  شناسایی  نهبندان  در  قضایی 
سلاح  قبضه  یک  هم  وی  منزل  از  بازرسی  در  و 
آمد. دست  به  فشنگ  همراه339  به   شکاری 
سرهنگ »حیدری« افزود: متهمان دستگیر شده 
با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی و روانه 

زندان شدند.

توصیه کرونایی به زعفران کاران 
زعفران کاران با توجه به شیوع کرونا برای پیشگیری 
از هر گونه انتقال ویروس در هنگام برداشت گل 
زعفران، به طور جدی پروتکل های بهداشتی را 
کشاورزی  جهاد  مدیر  »سجادی«  کنند.  رعایت 
قاینات ضمن بیان این مطلب گفت: افزون بر این 

زعفران کاران در هنگام برداشت گل زعفران تا حد 
ممکن به همراه خانواده و بارعایت فاصله اجتماعی 
برای برداشت گل اقدام و از به کارگیری نیروی 
کارگر ناشناس خودداری کنند و پرکردن گل ها را 

هم خودشان انجام دهند.


